平成２７年１０月１６日

関係各位

独立行政法人国立病院機構

独立行政法人国立病院機構におけるクレジットカード及びデビットカード取

引に関する提案書の募集について

 独立行政法人国立病院機構では、クレジットカード（VISA/Master）及びデビットカード

による取引について、現行の契約が平成２８年３月末日をもって終了し、平成２８年４月

から新たな契約を実施する予定です。

 つきましては、新たな契約への参考資料とするため、下記のとおり国立病院機構のクレ

ジットカード（VISA/Master）及びデビットカードによる取引に関して、提案書を募集いた

しますので、取引を希望する社は、提案書の提出をお願いいたします。

記

１．応募方法

   機構所属の病院におけるクレジットカード（VISA/Master）及びデビットカードに

よる取引の導入に当たり、提供できる業務、必要な手数料等の提案をお願いします

（詳細は提案書作成要領参照）。

２．導入の時期等

   平成２８年４月１日を予定（なお契約締結は平成２７年１２月中を予定）

   契約期間は平成２８年４月１日より５年間

３．提案書について

（１）提案書作成要領の配付

     配付期間：平成２７年１０月１９日より１１月６日まで

    配付場所：独立行政法人国立病院機構本部

企画経営部評価課決算係

          〒152-8621 東京都目黒区東が丘２－５－２１

          TEL：03-5712-5067（評価課直通）

（２）提案書の提出

提出期間：平成２７年１０月１９日より１１月６日１７時まで

（郵送の場合は必着）

提出場所：上記「配付場所」に同じ

 ※いずれの期間も、土曜日、日曜日、祝祭日を除くものとし、時間は午前 10 時より午後５時までです。